ПРОТОКОЛ №  2
Очередного заседания Управляющего Совета
 ГБОУ СОШ № 1412

Дата проведения заседания: 24 сентября 2013 г.
Место проведения заседания: г. Москва, ул. Мурановская, д. 4а, школа № 1412
Форма проведения  собрания: совместное присутствие членов Управляющего Совета ГБОУ СОШ № 1412.
Время открытия заседания: 18:00 час.
Время закрытия Общего собрания: 20:00 час.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
На заседании присутствуют 20 (двадцать) членов Управляющего Совета.
(Список присутствующих на заседании, прилагается к настоящему Протоколу).

Председатель Управляющего Совета Балакина Н.И. открыла заседание, огласила повестку дня и предложила избрать председательствующим собрания – Балакину Н.И., секретарем заседания – Суровяткину А.А.
Члены Управляющего Совета единогласно избрали председательствующего заседания – Балакину Н.И., секретаря заседания – СуровяткинуА.А..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Управляющий совет в школе - его роль и  функции
1. Общие информационные вопросы  школы.